АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.11.2015г.                                № 190

с. Орлово

О внесении изменений в постановление

администрации Орловского сельского

поселения Новоусманского муниципального

района Воронежской области №94 от

15.06.2015г. «Об утверждении

краткосрочного муниципального плана

реализации региональной программы

проведения  капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории Орловского

сельского поселения Новоусманского

муниципального  района на 2015-2016 годы»

Во исполнение части 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской

Федерации, в соответствии с Порядком утверждения краткосрочных планов

реализации региональной программы проведения капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах в Воронежской области, утвержденным

постановлением правительства Воронежской области от 20.06.2014 N 557, в целях

реализации постановления правительства Воронежской области от 06.03.2014 N

183 "Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах в Воронежской области на 2014 - 2044 годы"

и в связи с корректировкой регионального краткосрочного плана реализации

программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в

Воронежской области на 2015-2016г.г., администрация Орловского сельского

поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальный краткосрочный план реализации региональной

программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах

Орловского сельского поселения на 2015 - 2016 годы утвержденный

постановлением администрации Орловского сельского поселения Новоусманского

муниципального района Воронежской области от 15.06.2015г. №94 следующие

изменения согласно приложению.

2. Обнародовать постановление в установленном законном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Орловского сельского поселения                                     В.И. Песков

consultantplus://offline/ref=59021458EA0E93784F5C3DE2DA883F04A401E6209D758CA4DFE92FEFEDEDB92Dq2DFG
consultantplus://offline/ref=59021458EA0E93784F5C3DE2DA883F04A401E6209D718CA6DAE92FEFEDEDB92Dq2DFG
consultantplus://offline/ref=59021458EA0E93784F5C3DE2DA883F04A401E6209D708CA1D8E92FEFEDEDB92D2F57FE7B60153CF6D387AAqDDCG

                                                                                                            Приложение

                                                                                к постановлению администрации

                                                                                   Орловского сельского поселения

                                                                                              от  26.11.2015 г.  № 190

КРАТКОСРОЧНЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПЛАН РЕАЛИЗАЦИИ

РЕГИОНАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА

ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ,

РАСПОЛОЖЕННЫХ  НА ТЕРРИТОРИИ  ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ  НА 2015 - 2016 ГОДЫ

Адресный перечень и характеристика многоквартирных домов, расположенных на

территории Орловского сельского поселения, в отношении которых в 2015 - 2016

годах планируется проведение капитального ремонта общего имущества

Наименование муниципального

образования

Администрация Орловского сельского поселения

Новоусманского муниципального района

Воронежской области

Перечень МКД, планируемых к

проведению капитального

ремонта в настоящем

краткосрочном плане

с. Орлово ул. Космонавтов,

№ 6

Общая площадь помещений в

МКД

371,2

Плановый период (год, квартал)

проведения работ по

капитальному ремонту

до 31.12. 2016 год

Вид услуг и (или) работ по

капитальному ремонту с

указанием конструктивных

элементов и (или) инженерных

сетей многоквартирного дома

Капитальный ремонт кровли жилого кирпичного

дома

Сведения о дате проведения

последнего капитального

ремонта

не было

Способ формирования фонда

капитального ремонта

многоквартирного дома

На счете регионального оператора

Планируемый объем работ 353,4 кв.м.

Объем финансирования

капитального ремонта (сметная

стоимость услуг и (или) работ

по капитальному ремонту

910176,76

Источники финансирования

работ по капитальному ремонту

общего имущества в

многоквартирных домах:

 за счет средств Фонда

капитального ремонта

910176,76